СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ЕЛИЗАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 22.03.2021  № 15 -р

О протесте прокуратуры Сосновского района Нижегородской
области на пункт 2 решения Елизаровского Сельского Совета
Сосновского муниципального района Нижегородской области
от 04.04.2014 №7-р «О дополнительных основаниях признания

безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам,
задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»(с

изменениями от 18.09.2017)

Рассмотрев протест прокуратуры Сосновского района Нижегородской области
от  11.03.2021 №  5-1-2021  на  пункт  2  решения  Елизаровского  Сельского  Совета
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 04.04.2014 №7-р «О
дополнительных  основаниях  признания  безнадежными  к  взысканию  недоимки  по
местным налогам,  задолженности  по пеням и  штрафам по  местным налогам» (с
изменениями от 18.09.2017) сельский Совет Елизаровского сельского Совета решил:

1. Протест прокуратуры Сосновского района Нижегородской области на пункт
2 решения Елизаровского  Сельского  Совета Сосновского  муниципального  района
Нижегородской  области  от  04.04.2014  №7-р  «О  дополнительных  основаниях
признания  безнадежными  к  взысканию  недоимки  по  местным  налогам,
задолженности  по  пеням  и  штрафам  по  местным  налогам»(с  изменениями  от
18.09.2017) - удовлетворить.

2.  Привести  Решение  Елизаровского  Сельского  Совета  Сосновского
муниципального  района  Нижегородской  области  от  04.04.2014  №7-р«О
дополнительных  основаниях  признания  безнадежными  к  взысканию  недоимки  по
местным налогам,  задолженности  по пеням и  штрафам по  местным налогам» (с
изменениями от 18.09.2017) в соответствие с действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления И.В.Ишукова